
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS 
PROVAS OBJETIVAS  

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2018 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas para os Empregos 110 – AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS, 111 – COLETOR DE LIXO, 112 – ELETRICISTA, 113 – GARI, 114 – ZELADOR DO CANIL, 
115 – AJUDANTE GERAL, 116 – ALMOXARIFE, 117 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES, 118 – 
ESCRITURÁRIO, 209 – SECRETÁRIA, 314 – NUTRICIONISTA, 315 – PSICOPEDAGOGO e 316 – TÉCNICO 
DESPORTIVO, referentes ao Processo Seletivo – Edital nº 03/2018. 

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado. 

Informa que não houve recurso interposto por ocasião da divulgação do resultado provisório das provas objetivas. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado. 

 

Guareí/SP, 29 de outubro de 2018. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2018 

 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS 

 
EMPREGO 110 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000124 SIMONE DE PAULA ARRUDA 47.020.848-X 86,67 1 

 0274000073 JOICELENE APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 457332700 83,33 2 

 0274000079 JOSIANE VIEIRA DE GOES 550011766 83,33 3 

 0274000005 ADRIEL HENRIQUE DE MORAES SILVA 401368178 83,33 4 

 0274000004 ADRIANO SILVA BEZERRA 429484677 80,00 5 

 0274000074 JOSE CARLOS LEITE DE OLIVEIRA 185466679 80,00 6 

 0274000019 ANGELICA MAYUMI FUJIZAWA NACAGAVA 561488307 76,67 7 

 0274000045 ÉRICA DE PAULA REIS COSTA 488407102 76,67 8 

 0274000127 TAMIRES PINHEIRO DE MORAES 443042251 76,67 9 

 0274000053 GIOVANI HELENO DE BARROS 409215107 76,67 10 

 0274000032 DAIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA LEITE 472253979 76,67 11 

 0274000093 MARILENE VAZ DE OLIVEIRA 47.449.630-2 73,33 12 

 0274000040 EDIANE APARECIDA KERNE 410031793 70,00 13 

 0274000052 GERUSA DE FATIMA SE DE PAULA 429483843 70,00 14 

 0274000060 JAQUELINE APARECIDA SILVEIRA FERNANDES 55862227-6 70,00 15 

 0274000109 ORLANDO PROTASIO 20832297 70,00 16 

 0274000071 JOEL MAYCON SANTOS PIRES 41.044.336-0 70,00 17 

 0274000141 VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES 36258803 70,00 18 

 0274000131 TELMA DE CAMARGO OLIVEIRA 42.654.895_4 70,00 19 

 0274000025 BRUNO APARECIDO DA SILVA 469174195 70,00 20 

 0274000009 ALINE APARECIDA MACHADO 457337631 66,67 21 

 0274000118 ROBSON DOS SANTOS GOMES 453119268 66,67 22 

 0274000097 MARTA SE MARIANO 44487885 66,67 23 

 0274000116 RENATO COSTA BARROS 40 811 490 3  66,67 24 

 0274000125 SOLANGE DE ANDRADE VAZ ALVES 334186079 63,33 25 

 0274000047 FRANCIELI DE ANDRADE OLIVEIRA 57127440-7 63,33 26 

 0274000059 JACIARA PRADO DE OLIVEIRA 473262848 63,33 27 

 0274000126 SUELI PAIS DE CAMARGO 304936790 60,00 28 

 0274000023 BRAIAN MACIEL DA MOTA 38.814.507-9 60,00 29 

 0274000092 MARIA SOLANGE DE MORAIS 251793874 60,00 30 

 0274000107 NILZA DE OLIVEIRA VAZ 48.814.447-4 56,67 31 

 0274000088 MARCO LARA DE MELO 33202765 56,67 32 

 0274000002 ADRIANA PEREIRA ALVES 481165101 56,67 33 

 0274000036 DENISE DA SILVA RIBEIRO ROSA 42655090-0 56,67 34 

 0274000046 ESTELA DE OLIVEIRA 451425911 56,67 35 

 0274000058 IVONE CORREA DE ANDRADE MORAIS 42655162 53,33 36 

 0274000064 JESIELE APARECIDA RAMOS BARRETO 457335567 53,33 37 

 0274000054 GISELE APARECIDA GOMES PEREIRA 43.301.481-7 53,33 38 

 0274000139 VERA LUCIA BELMIRO DOS SANTOS 637830167 53,33 39 

 0274000034 DAVI JOSE DE ALMEIDA 42654850-4 50,00 40 

 0274000112 PRISCILA DE SENA BARBOSA 002.598.618 50,00 41 

 0274000086 LUZINETE BORGES DE JESUS 254420266 50,00 42 



EMPREGO 111 - COLETOR DE LIXO 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000157 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS SILVA 46759998-1 86,67 1 

 0274000151 FABRÍCIO ANTONIO GARCIA DE PONTES 567739466 80,00 2 

 0274000143 ADRIANO SILVA BEZERRA 429484677 76,67 3 

 0274000161 MARCOS DE OLIVEIRA LEITE 54909042 70,00 4 

 0274000146 CLAUDIMIR FONSECA DE SOUZA JUNIOR 407850430 60,00 5 

 0274000149 DAVID DE SOUZA JUNIOR 627240689 50,00 6 

 
 
 
EMPREGO 112 - ELETRICISTA 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000175 ADENIR DONIZETE SOARES VIEIRA 34072464-X 80,00 1 

 0274000178 EUGENIO AUGUSTO TAVARES 523258859 76,67 2 

 0274000195 WESLEY COSTAFERREIRA 47360226x 73,33 3 

 0274000190 ROSEMIR DE MORAIS BARROS 541819501 66,67 4 

 0274000194 WELLINGTON RODRIGUES PIRES 457605753 66,67 5 

 0274000183 LUCAS APARECIDO MOREIRA DA SILVA 431675168 66,67 6 

 0274000187 MARIO SERGIO DE MEDEIROS BORBA 42.948.425-2 66,67 7 
 
 
 
EMPREGO 113 - GARI 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000224 VILMA APARECIDA DE CAMARGO 496425262 70,00 1 

 0274000222 SANDRALI APARECIDA TOMÉ 437819553 70,00 2 

 0274000209 JOSICLÉIA TOMÉ DE MEIRA 306508163 70,00 3 

 0274000220 ROBSON CARDOSO DE CAMARGO 45736154-2 63,33 4 

 0274000205 FLORIANO COSTA 196381046 63,33 5 

 0274000221 ROSICLEIA PEREIRA DE OLIVEIRA PAIVA 45716542 56,67 6 

 0274000219 RENATO ALMEIDA MARINS 40880597-3 53,33 7 

 0274000199 BRUNO MATHEUS SOARES NOGUEIRA 582399488 50,00 8 

 0274000225 ZELIA APARECIDA ROSA DE FARIA 309262343 50,00 9 

 0274000208 IRINEU PINTO DE CAMARGO 273757593 50,00 10 



EMPREGO 114 - ZELADOR DO CANIL 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000288 MATEUS ADOLFO RODRIGUES DE OLIVEIRA 540022561 93,33 1 

 0274000311 VANDERLEI LIBANEO PIMENTEL 422766665 90,00 2 

 0274000234 BRENDA GERTH 50.581.415-8 90,00 3 

 0274000277 LUIZ CARLOS BARBOSA FILHO 429488749 86,67 4 

 0274000293 PÂMELA FERNANDA DE ALMEIDA LEITE 472474133 83,33 5 

 0274000268 JOSE CARLOS LEITE DE OLIVEIRA 185466679 83,33 6 

 0274000235 BRUNO CORREA SANTOS 533493286 80,00 7 

 0274000249 EVERSON VIEIRA 280941602 76,67 8 

 0274000266 JOEL MAYCON SANTOS PIRES 41.044.336-0 76,67 9 

 0274000261 JEONICE APARECIDA LEITE 56.265.961-4 73,33 10 

 0274000305 THIAGO DE OLIVEIRA CESAR 346958027 73,33 11 

 0274000244 EDUARDO LUIZ BERTELLI 247040083 73,33 12 

 0274000241 DAIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA LEITE 472253979 73,33 13 

 0274000250 FABIANO DINIZ VIEIRA PINHEIRO 263676419 70,00 14 

 0274000308 UESLEI DE SOUZA VIANA 410032657 66,67 15 

 0274000296 RAFAEL MOMBERG DE ANDRADE 480173667 66,67 16 

 0274000270 JOSICLÉIA TOMÉ DE MEIRA 306508163 66,67 17 

 0274000273 LEANDRO CARMO MACHADO 232655121 63,33 18 

 0274000274 LUAN MATEUS DE OLIVEIRA 582921004 63,33 19 

 0274000230 ANA MARIA DA SILVA 429489201 63,33 20 

 0274000264 JESSICA VIEIRA DA SILVA 482273276 60,00 21 

 0274000254 GEOVANA PEREIRA DA SILVA 577930552 60,00 22 

 0274000262 JESIELE APARECIDA RAMOS BARRETO 457335567 56,67 23 

 0274000304 THAIS MARIA DE BARROS 29.097.912-2 56,67 24 

 0274000307 TICIANE FERNANDA BARROS DOS SANTOS 577676660 56,67 25 

 0274000231 ANGELA MARIA ALVES 42.948.437-9 53,33 26 

 0274000271 JULIANA APARECIDA MENDES SANTOS 48015677-3 53,33 27 

 0274000314 VIVIANE FOGAÇA NUNES DA SILVA 429487629 53,33 28 

 0274000248 ÉRICA PAULINO DA SILVA 407515732 53,33 29 

 0274000272 LARISSA APARECIDA NUNES 498665665 53,33 30 

 0274000242 EDIVALDO CALHEIROS DA SILVA 106848677 53,33 31 

 0274000313 VICTORIA DE BARROS VIEIRA 602283760 50,00 32 

 0274000284 MARIA CLÁUDIA BUENO FONSECA 39.987.831-2 50,00 33 

 0274000278 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 480416308 50,00 34 

 0274000290 ODENI HENRIQUE 429486984 50,00 35 
 
 
 
EMPREGO 115 - AJUDANTE GERAL 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000323 ESTELA DE OLIVEIRA 451425911 52,50 1 

 0274000321 BRUNO APARECIDO DA SILVA 469174195 52,50 2 



EMPREGO 116 - ALMOXARIFE 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000393 MARCIO BATISTA NUNES 22751769-6 75,00 1 

 0274000401 MATEUS ADOLFO RODRIGUES DE OLIVEIRA 540022561 75,00 2 

 0274000386 LETÍCIA MOMBERG DOS SANTOS 431599075 70,00 3 

 0274000356 FABIANO PLACIDO DA SILVA 321992933 70,00 4 

 0274000336 AMANDA VIEIRA HESSEL DE ALMEIDA 550011833 67,50 5 

 0274000342 BRUNA VIRGINIA VIEIRA DE MORAES 465.680.048-12 65,00 6 

 0274000354 EVELYN MONIQUE MEIRA DA CRUZ 581582883 65,00 7 

 0274000360 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS 426550936 62,50 8 

 0274000370 JESDNEI JOSE AMARAL 292021203 62,50 9 

 0274000353 ESTEFANI CRISTINA DA COSTA SOARES 48015210x 62,50 10 

 0274000425 WAHILTON ADRIANO DA SILVA 441210053 62,50 11 

 0274000346 CLEITON JOSE DE OLIVEIRA 48253999-9 60,00 12 

 0274000418 SERGIO DE JESUS FELICIANO DA SILVA 16373012x 60,00 13 

 0274000380 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA PRADO 42.654.957-0 60,00 14 

 0274000369 JAIME DA SILVA ROSA 158615293 57,50 15 

 0274000339 ANDRIÉLI APARECIDA MESSIAS DE CAMARGO 484292638 57,50 16 

 0274000349 DANIEL PAULINO CANDIDO 434331223 57,50 17 

 0274000407 OSMAR ESTANISLAU RIBEIRO 17067672-9 57,50 18 

 0274000344 CAROLINA DA SILVA CESAR 401284359 57,50 19 

 0274000382 KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 525417126 57,50 20 

 0274000402 MATHEUS DA COSTA MORAIS 399878348 57,50 21 

 0274000404 MONIZE DA SILVA TELES SOARES 438622698 55,00 22 

 0274000335 ALEXANDRE TADEU DE BARROS 481164571 55,00 23 

 0274000381 JULIANO DOMINGUES DE BARROS 42655015 55,00 24 

 0274000414 ROGERIO APARECIDO DE BARROS 264089820 55,00 25 

 0274000358 FELIPE DE ANDRADE NUNES PEREIRA 489730218 55,00 26 

 0274000413 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 331305215 52,50 27 

 0274000389 LUIZ CARLOS DEBSOUSA MEIRA 270012199 52,50 28 

 0274000410 RAFAEL MOMBERG DE ANDRADE 480173667 52,50 29 

 0274000411 RENATA THAÍS APOLINÁRIO FERREIRA 34240782X 52,50 30 

 0274000424 UESLEI DE SOUZA VIANA 410032657 50,00 31 

 0274000395 MARCIO JOSE DOS SANTOS 294322772 50,00 32 

 0274000372 JOÃO BATISTA MOMBERG JUNIOR 44589399-0 50,00 33 



EMPREGO 117 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000466 DALTON JOSÉ GERTH 19.308.178-7 77,50 1 

 0274000548 MARIANE THAYNA NORBERTO DA SILVA 355068217 72,50 2 

 0274000542 MARIA DA CONCEICAO SILVA DE BARROS 561743617 67,50 3 

 0274000435 AMANDA DE OLIVEIRA RAMOS DE MELO 55.776.485-3 65,00 4 

 0274000503 GIOVANI HELENO DE BARROS 409215107 65,00 5 

 0274000519 JOICELENE APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 457332700 65,00 6 

 0274000567 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 19.678.656 62,50 7 

 0274000581 SIMONE DE PAULA ARRUDA 47.020.848-X 62,50 8 

 0274000522 JOSIANE VIEIRA DE GOES 550011766 62,50 9 

 0274000511 JENIFFER APARECIDA DE GOES 54269850x 60,00 10 

 0274000539 MARCIO BATISTA NUNES 22751769-6 60,00 11 

 0274000429 ADRIANA MENDES FERMINO 437822795 60,00 12 

 0274000557 NATALI SILVEIRA BARROS 486387732 60,00 13 

 0274000574 RODRIGO NORBERTO DA SILVA 32613068-8 60,00 14 

 0274000483 ÉRICA DE PAULA REIS COSTA 488407102 60,00 15 

 0274000469 DARIANE CRISTINA TELES MELO 541819355 57,50 16 

 0274000526 KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 525417126 57,50 17 

 0274000453 BRUNO APARECIDO DA SILVA 469174195 57,50 18 

 0274000570 ROBERTA SERRA DE CAMPOS 28.186.686-7 57,50 19 

 0274000480 EDILAINE CRISTINA SCRUPH NORBERTO 243715432 55,00 20 

 0274000533 LUCAS DE MORAIS MARQUES DOS SANTOS 437228617 55,00 21 

 0274000514 JESSICA VIEIRA DA SILVA 482273276 52,50 22 

 0274000550 MARLI DE ANDRADE ALMEIDA 426551758 52,50 23 

 0274000517 JOÃO VICTOR FOGACA SILVA 533493274 52,50 24 

 0274000440 ANA MARIA DA SILVA 429489201 52,50 25 

 0274000468 DANIELI SIMÃO 55755848-7 52,50 26 

 0274000451 BRENDA GERTH 50.581.415-8 52,50 27 

 0274000547 MARIANA FERNANDA MÁXIMO DE JESUS BARROS 48497092-6 52,50 28 

 0274000565 RAFAEL MOMBERG DE ANDRADE 480173667 52,50 29 

 0274000524 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA PRADO 42.654.957-0 52,50 30 

 0274000491 FRANCIELE APARECIDA DE BARROS 46050390-x  52,50 31 

 0274000597 VITOR MANOEL SANTOS 559909081 52,50 32 

 0274000448 BEATRIZ FERNANDA LOPES MORAES 46916082-2 50,00 33 

 0274000438 ANA CRISTINA CARRIEL 486782803 50,00 34 

 0274000450 BRAIAN MACIEL DA MOTA 38.814.507-9 50,00 35 

 0274000558 NATHALY ALVES DA SILVA 52613012-x 50,00 36 

 0274000572 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 331305215 50,00 37 

 0274000585 TAISA DE FATIMA VIEIRA ARANTES 523909846 50,00 38 

 0274000596 VIRGINIA COSTA BARROS 472709847 50,00 39 



EMPREGO 118 - ESCRITURÁRIO 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000724 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 19.678.656 80,00 1 

 0274000677 JOICELENE APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 457332700 80,00 2 

 0274000740 TAISA DE FATIMA VIEIRA ARANTES 523909846 80,00 3 

 0274000659 FRANCIÉLEN APARECIDA DOS SANTOS 557149563 80,00 4 

 0274000651 ERICA TAKAHASHI DE CAMARGO 437042157 75,00 5 

 0274000665 ISABELLE THONYA ROMANHA 45565590-X 75,00 6 

 0274000731 RODRIGO NORBERTO DA SILVA 32613068-8 75,00 7 

 0274000721 RAFAELA APARECIDA TRINDADE ANTUNES FALCE 44746954x 72,50 8 

 0274000610 AMANDA VIEIRA HESSEL DE ALMEIDA 550011833 72,50 9 

 0274000711 MONIZE DA SILVA TELES SOARES 438622698 70,00 10 

 0274000730 RODRIGO DE ARRUDA KUHLMANN 46251872 70,00 11 

 0274000628 CAROLINA LOURENÇO JACOB 42654903X 70,00 12 

 0274000708 MARIANA AIRES DE BARROS MAXIMO 431823893 70,00 13 

 0274000618 ANDRESSA PAULINO DE MEDEIROS 48977295x 67,50 14 

 0274000717 PAULA CRISTIANE MELO 451963118 67,50 15 

 0274000637 DARCY AUGUSTO SOARES 129496893 67,50 16 

 0274000681 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA PRADO 42.654.957-0 67,50 17 

 0274000614 ANA PAULA CARRIEL MORAIS 501178673 67,50 18 

 0274000754 WILIAM JOSE DE PAULA 24865651 67,50 19 

 0274000725 RENATA THAÍS APOLINÁRIO FERREIRA 34240782X 67,50 20 

 0274000652 ESTEFANI CRISTINA DA COSTA SOARES 48015210x 65,00 21 

 0274000656 FABIANO PLACIDO DA SILVA 321992933 65,00 22 

 0274000647 ELISIANE BERTOLAI DE BARROS 44.038.951-3 65,00 23 

 0274000658 FLAVIA APARECIDA DE MORAIS 431669053 62,50 24 

 0274000654 EUGENIO AUGUSTO TAVARES 523258859 62,50 25 

 0274000626 CARLOS MARIANO RIBEIRO MOMBERG 409192612 62,50 26 

 0274000753 WESLEY COSTAFERREIRA 47360226x 62,50 27 

 0274000627 CAROLINA DA SILVA CESAR 401284359 62,50 28 

 0274000620 ANGELICA APARECIDA DE ALMEIDA NANINI 348866495 62,50 29 

 0274000669 JENIFFER APARECIDA DE GOES 54269850x 62,50 30 

 0274000686 KELLY IDA MARIA GUAGLIO 47904022-9 60,00 31 

 0274000739 TACIANE DE FÁTIMA MACHADO 54181921 60,00 32 

 0274000609 AMANDA DE OLIVEIRA RAMOS DE MELO 55.776.485-3 60,00 33 

 0274000602 ADRIANA MENDES FERMINO 437822795 60,00 34 

 0274000624 BRUNA VIRGINIA VIEIRA DE MORAES 465.680.048-12 57,50 35 

 0274000633 CRISTIANE APARECIDA DE CAMPOS CAMARGO 227520312 57,50 36 

 0274000732 ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS 426551813 57,50 37 

 0274000714 NATALI SILVEIRA BARROS 486387732 57,50 38 

 0274000752 VIRGINIA COSTA BARROS 472709847 57,50 39 

 0274000699 LUCIANE APARECIDA DE BARROS 296496030 57,50 40 

 0274000611 ANA CAROLINA DA SILVA SINISGALLI MACHADO 407545736 57,50 41 



EMPREGO 118 - ESCRITURÁRIO 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000680 JULIANA APARECIDA VIEIRA DE BARROS 531176381 57,50 42 

 0274000746 THIAGO YUDY MITAKE 55669606-2 57,50 43 

 0274000619 ANDRIÉLI APARECIDA MESSIAS DE CAMARGO 484292638 55,00 44 

 0274000737 SILMARA APARECIDA DE ALMEIDA 456709071 55,00 45 

 0274000621 BARBARA DE OLIVEIRA SANTOS 408159777 55,00 46 

 0274000636 DANIELI SIMÃO 55755848-7 55,00 47 

 0274000657 FELIPE ZACARIAS COSTA CAVALHEIRO 468837378 55,00 48 

 0274000697 LUCAS ARISTEU DA SILVA PASSARINHO 544243808 55,00 49 

 0274000718 PAULO MAXIMO NOGUEIRA PEREIRA 40999716X 55,00 50 

 0274000743 THAINARA CORREA MARIANO MOMBERG 560458629 52,50 51 

 0274000641 DIANDRA DA COSTA BARROS RODRIGUES 46208902-2 52,50 52 

 0274000674 JOÃO VITOR SOUSA MEIRA 551013837 52,50 53 

 0274000736 SERGIO ROBERTO DE OLIVEIRA 304936820 52,50 54 

 0274000623 BRUNA HELOISA DE MORAIS FOGAÇA 38388276X 50,00 55 

 
EMPREGO 209 - SECRETÁRIA 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000789 ISABELLE THONYA ROMANHA 45565590-X 70,00 1 

 0274000784 GABRIEL ANTONIO FIRMINO 523910459 70,00 2 

 0274000813 MARIANA AIRES DE BARROS MAXIMO 431823893 65,00 3 

 0274000814 MATEUS ADOLFO RODRIGUES DE OLIVEIRA 540022561 60,00 4 

 0274000764 ANGELICA DA SILVA RAMOS 572424206 57,50 5 

 0274000837 THIAGO YUDY MITAKE 55669606-2 55,00 6 

 0274000783 FRANCIÉLEN APARECIDA DOS SANTOS 557149563 55,00 7 

 0274000804 LETÍCIA MOMBERG DOS SANTOS 431599075 52,50 8 

 0274000842 WESLEY COSTAFERREIRA 47360226x 50,00 9 

 0274000829 ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS 426551813 50,00 10 

 0274000762 ANA PAULA CARRIEL MORAIS 501178673 50,00 11 

 
EMPREGO 314 - NUTRICIONISTA 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000843 AMANDA CRISTINA VIEIRA PONTES 40442692-x 67,50 1 

 0274000866 RENATA CRISTINA ALVES 134081058 52,50 2 

 0274000851 IAGO PEREIRA MENDES 48781581-6 50,00 3 

 0274000844 BRUNO PRENHACA DA SILVA 40.889.533-0 50,00 4 

 0274000868 VINÍCIUS VIGLIAZZI PEGHINELLI 38172962-X 50,00 5 

 0274000846 CARLA FERNANDA CÔA 45.539.523-8 50,00 6 

 0274000854 KARINY DE OLIVEIRA SANTOS 385995143 50,00 7 

 0274000861 NATACHA CRISTINA FARIA PEDROSO 442237728 50,00 8 



EMPREGO 315 - PSICOPEDAGOGO 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000883 RODRIGO CORREA DOS SANTOS 45.371.422-5 67,50 1 

 0274000884 TALITA GUERRA GUARNIERI SANSIGOLO 480926323 57,50 2 

 
 
EMPREGO 316 - TÉCNICO DESPORTIVO 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0274000894 MATHEUS IAGO DA SILVA TAVARES BONAFONTE 48.228.595-3 62,50 1 

 0274000891 GIOVANI PINTO DA SILVEIRA 177937981 55,00 2 

 0274000887 CRISTIANO DE MIRANDA 454275900 50,00 3 

 0274000892 KAUÊ DAMIÃO GOMES FERREIRA 44639555-9 50,00 4 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ 

ESTADO DE SÃO PAULO 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2018 

 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - CLASSIFICADOS - ORDEM 

ALFABÉTICA 

Não houve candidato habilitado como PCD – Pessoa com Deficiência 

 

 
 


